«دین از نگاه میرچا الیاده»، نشریه ادیان و عرفان. س ۴۴. ش ۱. صص ۱۱۷-۱۲۸
- محمدبن منور. ۱۳۸۹. اسرار التوحید فی مقامات شیخ ابی سعید. مقدمه و تصحیح محمدرضا شفیعی کدکنی. تهران: روزگار.
- مولوی، جلال‌الدین محمد. ۱۳۷۱. مثنوی معنوی. تصحیح رینولد الین نیکلسون. چ ۳. تهران: بهزاد.

References

- Āšurī, Dārīyūš. (2017/1396SH). *Eerfān va rendī dar še'r-e hāfez*. 14thed. Tehrān: Markaz.
- Bastid, Roger. (1991/1370SH). *Dānesh-e asātīr (La Mythology)*. Tr. by Jalāl Sattārī. Tehrān: Tūs.
- Eliade, Mircea. (2005/1384SH). *Ostūre-ye bāzghašt-e jāvedāneh (The myth of the eternal return, orcosmas and hīstory)*. Tr. by Bahman Sarkārātī. 4thed. Tehrān: Qatre.
- _____. (2003/1381SH). *Ostūre va ramz dar andīše-ye Mīrčeā Eliāde*. Tr. by Jalāl Sattārī. Tehrān: Markaz.
- _____. (2012/1391SH). *Čašm-andāz-hā-ye ostoure (Aspects du mythe)*. Tr. by Jalāl Sattārī. Tehrān: Tūs.
- _____. (2011/1390SH). *Moqaddas va nā moqaddas, māhīyat-e dīn. (Sacred and the profane)* Tr. by Behzād Sālekī. 3rd ed. Tehrān: Elmī va Farhangī.
- _____. (2013/1392SH). *Namād-pardāzī-ye amr-e qodsī va Honar-hā (Symbolism, the sacred, and the arts)*. Tr. by Mānī Sālehī allāmeḥ. Tehrān: Nīlūfar.
- Ernst, Carl. (1998/1377SH). *Rūzbahān baqlī*. Tr. by Majd-oddīn Keyvānī. Tehrān: Markaz.
- Elmī, Qorbān. (2014/1393SH). «*Eliāde va hastī-šenāsī-ye moqaddas*». *Pažūheš-hā-ye Hastī-šenxtī*. Year. 3. No.5. pp. 1-22.
- Qanbarī, Hasan. (2011/1390SH). «*Dīn az negāh-e mīrčeā eliāde*». *Našrīye-ye Adīyan va Erfān*. Year. 44. No.1. pp. 117-128.
- Hosseini mo'axar, Seyyed Mohsen and Kūroš Gūdarzī. (2016/1395SH). «*Barrasī va tahlīl- e tajallī-ye zamān va makān-e asātīrī dar erfān*». *Quarterly Journal of Mytho-Mystic Literature*. Islamic Azad University- South Tehran Branch. No.45. pp. 217-248.
- Hosseini, Maryam and Kobrā Bahmanī. (2014/1393SH). «*Tekrār-hā-ye asātīrī dar kašf al-asrār-e rūzbahān-e baqlī* ». *Quarterly Journal of Mytho-Mystic Literature*. Islamic Azad University- South Tehran Branch. Year.10. No.37. Pp.69-109
- Javādī, Mohammad aslam. (2009/1387SH). «*Mīrčeā Eliāde va padīdār-šenāsī-ye dīn*». *Ma'refat*. Year. 17. No.131. pp.129-144.
- Mohammad ebn-e Monavvar. (2010/1389SH). *Asrār al-towhīd fī maqāmāt-e šeyx abū sa'īd*. Ed. by. Mohammad Rezā Šafī'ī Kadkanī. 10th ed. Tehrān: Rūzegār.
- Molavī, Jalāl al-dīn Mohammad. (1992/1371SH). *Masnavī-ye ma'navī*. Ed. By Rīnold Nīkelson. 3thed. Tehrān: Behzād.

Sajjādī, Seyyed ja'far. (1991/1370SH). *Farhang-e loqāt va estelāhāt va ta'birāt-e erfānī*. Tehrān: Manūčehrī.

Sīyahkūhīyan, Hātef. (2015/1394SH). “*Šohūd-e zamān-e lāhūtī dar erfān-e eslāmī*”. *Fasl-nāme-ye Erfān-e Eslāmī*. Year 12. No. 46. Pp. 224-236.

Sarkārātī, Bahman. (2005/ 1384SH). Introduction on *Ostūre-ye bāzghašt-e jāvedāneh* (see Eliade, Mircea).

Tarraqī, Golī. (1991/1370SH). «*Mīrčeā eliāde va hastī-šenāsī-ye āqāzīn*». *Kelk*. No. 17. Pp.41-54.

Zarvānī, Mojtabā. (2003/1382SH). «*padīdār-šenāsī-ye dīn va eliāde*». *Maqālāt va Barrasī-hā*. No. 73. Pp. 29-42.